
 

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS
Secretaria da Segurança Pública e Administração Penitenciária - SSPAP

Comando de Apoio Logístico - CAL
Departamento de Engenharia e Construção - DECON

OBRA: Reforma e Ampliação do Núcleo Integrado de Atenção Biopsicossocial do CBMGO ENCARGOS SOCIAIS: Desonerado - Horista:  85,57% Mensalista:  49,11%

ENDEREÇO: Avenida Anhanguera, 6750, Setor Aeroporto – Goiânia-GO – CEP 74075-320 DATA BASE: SINAPI 07/2021 Goiás 
ÁREA CONSTRUÍDA:  351,89m² BDI SERVIÇOS: 26,47%

Item Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS

 1  100,00%
 20.385,76

 95,00%
 19.366,47

 5,00%
 1.019,29

 2  100,00%
 483,35

 50,00%
 241,68

 50,00%
 241,68

 3  100,00%
 2.547,87

 100,00%
 2.547,87

 4 
 100,00%
 2.666,90

 100,00%
 2.666,90

 5 
 100,00%
 24.841,42

 100,00%
 24.841,42

 6 
 100,00%
 65.707,98

 60,00%
 39.424,79

 40,00%
 26.283,19

 7 
 100,00%
 17.965,17

 60,00%
 10.779,10

 40,00%
 7.186,07

 8 
 100,00%
 3.269,28

 100,00%
 3.269,28

 9 
 100,00%
 39.438,47

 100,00%
 39.438,47

 10  100,00%
 412,86

 100,00%
 412,86

 11  100,00%
 9.316,19

 80,00%
 7.452,95

 20,00%
 1.863,24

 12 
 100,00%
 7.944,47

 100,00%
 7.944,47

 13  100,00%
 13.735,84

 100,00%
 13.735,84

 14 
 100,00%
 53.695,73

 30,00%
 16.108,72

 70,00%
 37.587,01

 15 
 100,00%
 657,72

 100,00%
 657,72

 16  100,00%
 52.959,70

 30,00%
 15.887,91

 70,00%
 37.071,79

 17 
 100,00%
 2.764,33

 100,00%
 2.764,33

 18  100,00%
 26.375,72

 50,00%
 13.187,86

 50,00%
 13.187,86

 19 
 100,00%
 31.841,99

 100,00%
 31.841,99

 20  100,00%
 2.534,86

 100,00%
 2.534,86

 50,85%  49,15%
 193.014,72  186.530,89

 50,85%  100,0%
 193.014,71  379.545,61

Goiânia/GO Sexta Feira, 03 de setembro de 2021
Local Data

Descrição

ESQUADRIA DE MADEIRA

ESQUADRIAS METÁLICAS

REVESTIMENTO DE PAREDE

FORROS

SERVIÇOS PRELIMINARES

TRANSPORTES

SERVIÇOS EM TERRA

FUNDAÇÕES E SONDAGENS

ESTRUTURA DE CONCRETO

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS/TELEFÔNICA/CABEAMENTO 
ESTRUTURADO

COBERTURA

FERRAGENS

ADMINISTRAÇÃO

PINTURA

DIVERSOS

REVESTIMENTO DE PISO

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO 

Porcentagem
Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

Responsável Técnico
Renato Cassimiro Santiago

CREA: 15.279-D/GO
ART: 1020200228654

INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS

INSTALAÇÕES ESPECIAIS

ALVENARIA E DIVISÓRIA

IMPERMEABILIZAÇÃO

  

Barty


